
 UCHWAŁA  Nr VIII / 56 / 2007
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 165 ust. 4, art. 166 ust. 1, 2 i 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2,  
3, 4 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                            168.277 zł,   
z tego:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 53.552 zł
rozdz.  01095 Pozostała działalność 53.552 zł

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 53.552 zł

Dział 852 Pomoc społeczna 96.000 zł
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 64.400 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 64.400 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność 31.600 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 31.600 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.725 zł
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18.725 zł

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych 18.725 zł

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                               6.106 zł,   
z tego:

Dział 758 Różne rozliczenia   6.106 zł
rozdz.  75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin   6.106 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   6.106 zł

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                             382.658 zł,  
 z tego:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 53.552 zł
rozdz.  01095 Pozostała działalność 53.552 zł

§ 4430 Różne opłaty i składki 53.552 zł

Dział 600 Transport i łączność 86.000 zł
rozdz.  60016 Drogi publiczne gminne 86.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86.000 zł

Dział 757 Obsługa długu publicznego 40.000 zł
rozdz. 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego 40.000 zł
§ 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 40.000 zł



Dział 852 Pomoc społeczna           184.381 zł
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki n ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 64.400 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne 62.408 zł
§ 4750 Zakupy akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji   1.992 zł

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   4.581 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3.820 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      667 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy        94 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność            115.400 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne 83.800 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.600 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.725 zł
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18.725 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.725 zł

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                               86.000 zł,   
z tego:

Dział 600 Transport i łączność 86.000 zł
rozdz.  60016 Drogi publiczne gminne 86.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 86.000 zł

§  5.  1.  Deficyt  budżetu  w  wysokości  306.447  zł  wynikający  z  rozliczenia  dochodów i  wydatków 
zostanie pokryty kredytem bankowym. Nadwyżka po zmianach wynosi 326.311 zł. 
2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej   z dnia 28 grudnia 
2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na rok 2007 dotyczącego przychodów i 
rozchodów  budżetowych  na  2007  r.,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  1  do  niniejszej  
uchwały.
§ 6. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na rok 2007 dotyczący limitów na wieloletnie programy 
inwestycyjne, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 25.988.357 zł
2. Wydatki 25.662.046 zł

UZASADNIENIE:
Zmiany po stronie planu dochodów na 2007 r. dotyczą:

• zwiększenia  kwot  dotacji  celowych  na  zadania  własne  i  zlecone  oraz  na  zadania  inwestycyjne  w 
wysokości 168.277 zł. 

• zmniejszenia subwencji równoważącej o kwotę 6.106 zł 
Zmiany po stronie planu wydatków na 2007 r. dotyczą:

• zwiększenia kwot dotacji (zadania zlecone) przeznaczonych na wypłatę: podatku akcyzowego rolnikom 
– 53.552 zł, świadczeń rodzinnych - 64.400 zł, dożywiania w szkołach – 31.600 zł;

• zwiększenia wydatków (zadania własne) na pomoc społeczną tj.: wypłatę: wynagrodzeń i pochodnych 
od wynagrodzeń – 4.581 zł; wynagrodzeń dla pracowników – prac społeczno-użytecznych – 83.800 zł;

• zwiększenia  wydatków na inwestycję  pt.:  „Budowa sieci  wodno-kanalizacyjnej  przy  ul.  Granitowej  w 
Witnicy” – 18.725 zł;

• zwiększenia wydatków na poręczenie spłaty kredytu dla Fundacji Zielona Dolina Odry i Warty – 40.000 
zł



• przeniesienia  wydatków  w  dziale  transport  i  łączność  z  paragrafu  –  pozostałe  zakupy  na  wydatki 
inwestycyjne

Załącznik nr 1
do uchwały Nr VIII /56 /2007 r.

Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 24 maja  2007 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2007

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2007 r.

1 2 3 4

I.  Przychody i dochody:

1 Kredyty § 952 1 241 094 zł

2 Pożyczki § 952 0 zł

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0 zł

4 Razem przychody

 

1 241 094 zł

5 Dochody budżetowe 25 988 357 zł

6 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (4+5) 27 229 451 zł

II.   Rozchody i  wydatki:

1 Spłaty kredytów § 992 979 740 zł

2 Spłaty pożyczek § 992 62 600 zł

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 525 065 zł

4 Razem rozchody

 

1 567 405 zł

5 Wydatki budżetowe 25 662 046 zł

6 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (4+5) 27 229 451 zł


	Dział 010	Rolnictwo i łowiectwo							53.552 zł
	Dział 758	Różne rozliczenia							  6.106 zł
	Dział 010	Rolnictwo i łowiectwo							53.552 zł
	Dział 600	Transport i łączność							86.000 zł
	Dział 600	Transport i łączność							86.000 zł

